	Kapja dhe lirimi i agjenteve te msheft serbo-rus!
Para disa viteve kur Rambo ishte kryeminister, u paten kap 8 agjent te msheft serb dhe fill u liruan. Tani poashtu u kapen 5, dhe fill u liruan. Kjo eshte eshte deshmi qe e shohin te gjithe per pranine dhe shtrirjen e agjenteve te msheft serbo-rus neper institucionet e Kosoves, deri ne krye te tyre. Me institucione te Kosoves kuptoj institucionet shteterore, institucionet publike dhe ndermarrjet publike.
Nuk mundet as Albini, as prijesit e partive politike opozitare, as kushdo qe pretendon te udheheqe me institucionet e Kosoves te arsyetoj besimin e marre pa e kerkuar nga AKI listen e individeve te perfshire neper rrjetin e kesaj agjenture dhe pa pastrimin e institucioneve nga kjo veprimtari.
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Kapja dhe lirimi i agjenteve te msheft serbo-rus!

Para disa viteve kur Rambo ishte kryeminister, u paten kap 8 agjent te msheft serb
dhe fill u liruan. Tani poashtu u kapen 5, dhe fill u liruan. Kjo eshte eshte deshmi ge e
shohin te gjithe per pranine dhe shtrirjen e agjenteve te msheft serbo-rus neper
institucionet e Kosoves, deri ne krye te tyre. Me institucione te Kosoves kuptoj
institucionet shteterore, institucionet publike dhe ndermarrjet publike.

Nuk mundet as Albini, as prijesit e partive politike opozitare, as kushdo qe
pretendon te udhehege me institucionet e Kosoves te arsyetoj besimin e marre pa e
kerkuar nga AKI listen e individeve te perfshire neper rrjetin e kesaj agjenture dhe pa
pastrimin e institucioneve nga kjo veprimtari.




